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FORMAT verantwoording 2021 OnPd

In uit saldo reserve retour

Opgebouwde reserve per 31 december 2020 € - € -

Ontvangen voorschot over 2021 € 3.000,00

€ 3.000,00

14-01-2021 Entermedia € 302,50 € 2.697,50

22-01-2021 Protagonist € 24,08 € 2.673,42

26-01-2021 NG betalingsverkeer € 10,58 € 2.662,84

28-01-2021 Protagonist € 4,09 € 2.658,75

26-02-2020 ING betalingsverkeer € 11,53 € 2.647,22

26-03-2021 ING betalingsverkeer € 10,70 € 2.636,52

22-04-2021 Mooi By Rick € 165,00 € 2.471,52

22-04-2021 123RF € 118,28 € 2.353,24

26-04-2023 ING betalingsverkeer € 10,49 € 2.342,75

29-04-2021 Zoom € 169,28 € 2.173,47

29-04-2021 Mooi By Rick € 30,00 € 2.143,47

26-05-2021 ING betalingsverkeer € 10,88 € 2.132,59

26-06-2021 ING betalingsverkeer € 10,88 € 2.121,71

08-07-2021 Fedex € 16,14 € 2.105,57

11-07-2021 Fractie jassen € 527,00 € 1.578,57

26-07-2021 ING Betalingsverkeer € 11,35 € 1.567,22

17-08-2021 Flexwebhosting € 59,13 € 1.508,09

17-08-2021 Flexwebhosting € 88,17 € 1.419,92

26-08-2021 ING zakelijk betalingsverkeer € 10,91 € 1.409,01

15-09-2021 van Dam € 9,95 € 1.399,06

26-09-2021 ING Betalingsverkeer € 10,70 € 1.388,36

26-09-2021 ING Betalingsverkeer € 11,03 € 1.377,33

27-09-2021 Flyerzone € 63,80 € 1.313,53

27-09-2021 Flyerzone € 106,83 € 1.206,70

27-09-2021 Flyerzone € 103,87 € 1.102,83

11-11-2021 Mooi bij Rick € 55,00 € 1.047,83

13-11-2021 Marktkraam € 18,15 € 1.029,68

18-11-2021 Entermadia € 112,74 € 916,94

18-11-2021 Entermedia € 205,70 € 711,24

26-11-2021 ING Betalingsverkeer € 10,93 € 700,31

02-12-2021 Flexwebhosting € 15,72 € 684,59

14-12-2021 Entermedia € 205,70 € 478,89

14-12-2021 Entermedia € 205,70 € 273,19

23-12-2021 Mw. De Graaf € 37,50 € 235,69

26-12-2021 ING Betalingsverkeer € 11,32 € 224,37

€ 224,37

Saldo

Maximale reserve naar 2022 is 30% van het voorschot
over 2021 (d.w.z. max. € 792,75) € -

Retour gemeente over 2021 € -


